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این نامه را مسعود فقط بخواند؛

درد و دل بدون تعارف عرب های استان خوزستان با رئیس جمهور دولت چهاردهم
روزهای متمادی است بحث برکناری استانداران تیتر اول اخبار گردیده و همچنان رتبه استان خوزستان به دلیل منیت خواهی ها  رتبه اخر است و

معلوم نیست برسر این استان بحران زده بعد از این همه ویرانی چه خواهد امد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، روزهای متمادی است بحث برکناری استانداران تیتر اول اخبار گردیده و همچنان رتبه استان خوزستان به
دلیل منیت خواهی ها رتبه اخر است و معلوم نیست برسر این استان بحران زده بعد از این همه ویرانی چه خواهد امد/

روزهاست که چند نفر به هر قیمتی بنام قومیت عرب استان خوزستان فردی را حمایت می کنند که سالهاست دور از بحران های استان و سیاست های
آن روزهای بازنشستگی را طی می کند و این در حالیست که زمان روی کار امدن ایشان نیز هیچ اتفاق حائز اهمیتی به استثناء رزومه سازی شخصی از

وی شاهد نبودیم.

اقای پزشکیان خوزستان کم تاوان نداده که امروز علیرغم داشتن آلبومی از نخبگان و جوانان توانمند مجددا در ازمون و خطای بازنشستگان واقع
شودشما دیگر گزینه امتحان پس داده را بر ما تحمیل نکنید.

پس وعده های طبیب چه شد؟

حقوق اقوام کجاست؟

هیئت دولت منهای عرب ها

ظلم و کم لطفی که به قوم عرب خوزستان شد نادیده انگاری این قوم در دولت جدید که بارقه های امید را در دل همگان زنده کرد نیز دیده می شود و
گروهی ازافرادی که خود را منتصب به این قوم می دانند وخود را سرکرده وشیخ قبیله بدون مشورت با نخبگان این قوم اقدام به معرفی فردی نمودندکه
حتی در کارزار مطالبات استان رقمی بیش از ششصد نفر را نتوانست جذب کند، ایا شخصی که در بین پنج میلیون نفر اقوام استان و بیش از یک
میلیون و نیم نفر قوم خودش نتوانست حتی هزار نفر را متقاعد نماید که کارزار مطالبه استاندار عرب را امضا کنند می تواند سکاندار استان پهناور استان

را هدایت کند؟

ایا دولت پزشکیان می تواند با انتخاب نخبه ای قدرتمند وشجاع معادله عقب ماندگی استان را جبران کند؟

استاندار ویژه برای استان ویژه

دولت شهید رییسی با بیشترین سفر به استان خوزستان و با ویژه خواندن این استان در مدت زمان سه سال و نیم سه استاندار با لقب ویژه را به استان
تحمیل کرد فارغ از عملکرد استانداران و عدم بومی بودنشان و ظلم و کم لطفی که به قوم عرب خوزستان شد نادیده انگاری این قوم در دولت جدید که

بارقه های امید را در دل همگان زنده کرد نیز دیده می شود.

آیا دولت پزشکیان می تواند با انتخاب نخبه ای جوان ، شجاع وقدرتمند حق قوم عرب را ایفا کند ؟

فضاسازی های رسانه ای دولتمردان را فریب ندهد قراربود میدان را برای نخبگان وجوانان مهیا شود بازنشستگانی که کارزار انها از بین جمعیت چند
میلیونی به هفتصد نفر آنهم امضاهای خانوادگی فراتر نرفت یعنی فاقد جایگاه اجتماعی هستند آنانی که حتی برای محک های انتخاباتی جرأت صعود

برترازو نداشتند از وزن ناچیز خود بیشتر اگاهند.

اقای دولت نمایندگی واقعی جامعه عرب را از بین جوانانی بجویید که امتحان پس داده اند نه سالمندانی که حتی پس از بازنشستگی حاضربه میدان
دهی به جوانان برای جبران عقب ماندگی ها نمی دهند.

نمایندگان جامعه عرب را از بین جوانان بی میدان بجویید



امتحان پس دادگان خود عامل فلاکت خوزستان هستندانانی که نه کادرسازی کرده اند واز هر فرصتی حتی در باز نشستگی بدنبال لابی گری با کمک
چهار متنفذ با چنگ و دندان همچنان برای صعودهای شخصی در تقلا هستند وکالتی از جامعه عرب خوزستان ندارند این را براحتی از نتیجه فشل کارزار

ضعیفشان بخوبی می شود فهمید.

اقای دولت قراربود خوزستان را از پدرخواندگی نجات دهید لطفا پدرخوانده ای را برما تحمیلا افزایش ندهید.


